ACCESSOIRES (non-inclus) :
(choix suivant tableau accessoires)
Sur le côté :
        1 piquage remplissage / vidange avec vanne
        guillotine et raccord symétrique.
Sur le dessous :
        Piquage sur le dessous : 1 bloc bride DN 100 avec
        anti-vortex et manchon à coller.

Sur le dessus :
         1 trappe de visite DN 140 avec bouchon et trop-plein / évent.
         1 Securflow 80 (nombre et positionnement définis par notre
3
5
1
2
6
Mise à jour : 23/10/18
237, rue Gornet Boivin - 10100 ROMILLY SUR SEINE
Tél. : 03 25 24 55 00 - Fax : 03 25 24 55 01 - contact@axe-environnement.eu
Citerne de couleur verte
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES - EFFLUENTS
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H.(m)
CEF5003007 30 7,95 4,44 1,30
CEF5005009 50 8,53 5,92 1,45
CEF5007009 70 9,10 7,40 1,50
CEF5010010 100 9,67 8,88 1,60
CEF5015009 150 14,00 8,88 1,60
CEF5020009 200 15,54 10,36 1,60
CEF5030010 300 17,32 13,32 1,60
CEF5040010 400 20,28 14,80 1,60
CEF5050010 500 22,67 16,28 1,60
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un plan et d’un devis dûment complétés et signés.
ACCESSOIRES - EFFLUENTS
3 EVAGUI050-2 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 50 mm